

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 306/2022 от 21.06.2022

№	Наименование товара или услуги	Кол-во	Ед.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Подсистема стальная оцинкованная для НВФ	524	м2	950.00	497 800.00
2	Керамогранит 600х600х10 УФ 006 шоколад матовый	618.4	м2	1 450.00	896 680.00
3	Монтаж НВФ из керамогранита	524	м	2 800.00	1 467 200.00
4	Доборный элемент из оц. стали с покрытием полиэстер (стандартный цвет, толщ. металла 0,5 мм.)	268.9	м2	1 210.00	325 369.00
5	Монтаж доборного элемента	502	м	650.00	326 300.00
6	Фасадный крепеж	524	м2	360.00	188 640.00
7	Демонтажные работы	524	м2	950.00	497 800.00
8	Расходные материалы	524	м2	280.00	146 720.00
9	Накладные расходы	1	шт	150 000.00	150 000.00
10	Транспортные расходы	1	шт	142 000.00	142 000.00
11	Сборка/разборка строительных лесов, использование передвижных тур	952	м2	220.00	209 440.00
НДС:					Без НДС
Итого:					4 847 949.00

Всего наименований 11, на сумму 4 847 949.00 руб.

Четыре миллиона восемьсот сорок семь тысяч девятьсот сорок девять рублей 00 копеек

ООО "Техно Фасад"

Адрес: г. Н.Новгород, ул. Ванеева 25/88

Телефон: +7 (831) 291-79-55

ИНН: 5262322050

КПП: 526201001

Марина

Контактное лицо: Марина

Телефон: +79251188836

Генеральный директор



(Пахомов Александр Александрович)